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Följ Svenska kyrkan i Uppsala 
 
Veckoprogrammet för Svenska kyrkan i Uppsala 
Få brev hem i brevlådan varannan vecka och 
personlig service via telefon 018-430 35 00 e-post och 
webb www.svenskakyrkan.se/uppsala/ 
program-och-gudstjanster

Följ församlingen digitalt
Hemsidan
Adressen till församlingens hemsida är 
www.svenskakyrkan.se/danmarkfunbo
 
Facebook
Danmark-Funbo församling har en egen 
Facebook –sida. Där hittar du bl.a tips 
på aktuella verksamheter och evenemang.

Instagram
Följ församlingens vardag i bilder.  
På Instagram finns vi under namnet 
svenskakyrkandanmarkfunbo. 
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TANKAR

TANKAR

Välkommen hit,
välkommen hem!
Så står det vid infart   

erna till vår vackra 
stad. En varm och 

familjär hälsning. Du är väl-
kommen oavsett om du är 
här för första gången, eller 
om det här är ditt hem se-
dan länge.    	             När 
vi kommer till ett nytt sam-
manhang, kanske besöker 
ett annat land så kan det 
kännas ovant med språket, 
dofterna är annorlunda och 
människorna ser ut på andra 
sätt än ”hemma”. Inte sällan 
är det vanligt att man som 
turist går in i en kyrka för 
en stunds stillhet. Där vid 
dopfunten finns något som 
liknar skyltarna vid Uppsala 
infarter. Välkommen hit, 
välkommen hem! Dopet 
berättar var vi hör hemma, 
inte geografiskt, utan i vår 
identitet, vår kärna. När vi 
döps knyts ett osynligt band 
av tillit, identitet och kärlek 
mellan den döpte och Gud 
själv. Vi kan inte förklara det, 
men den kärleksförklaringen 
från Guds sida är helt obe-
roende av vad vi kan eller 
gör. Gud visar i dopet att 
Gud älskar denna människa 
mer än ord kan beskriva, och 
att den kärleken är så stark 
så att den bär hela livet, ja, 
även bortom livet. Vi hör 
hemma hos Gud, och om vi 
glömmer bort att vi, liksom 
alla levande varelser är äls-
kade av Gud, ja då vill dopet 
påminna oss om det. Kom 
ihåg att du hör hemma hos 
mig, du är min älskade son, 

du är min älskade dotter. Allt 
annat kan förändras i livet, 
det vet vi som levt några år. 
Men dopets löfte har inga 
gränser, varken i rummet 
eller tiden. 

         	 Nu försökte jag 
förklara något som inte låter 
sig fångas i ord….det är där-
för vi envisas med att låta 
symbolerna ”tala” i dopet; 
vattnet som välsignar och 
ger liv, ljuset som skingrar 
livets mörker, handen som 
öser vattnet och fam-
nen som bär. Allt detta är 
sprunget ur påskens trotsiga 
berättelse om att det mörka 
tar slut, ljuset i livet är kvar 
när allt annat försvinner, 
och glädjen över livet är den 
glädje som kommer ur en 
öppen grav, en söndagsmor-
gon för 2000 år sedan. 	
	    Dopet ger ett 
uppdrag som betyder att vi 
ska göra denna värld till en 
mer mänsklig och kärleksfull 
plats. Det får vi göra på vårt 
sätt, med de resurser vi har 
fått. Det är att visa hur lju-
set är starkare än mörkret. 
Så blir vi bärare av den rö-
relse som ger liv, en rörelse 
som vill att varje människa 
som lever ska kunna se sig 
själv i spegeln och se på en 
annan människa och tänka; 
Välkommen hit. Välkommen 
hem! 

TEXT Sofia Hedman, präst

Kyrkoherde Susanne Willén Nordgren med 
fina Valter Forsberg. FOTO Frida Forsberg

Läs mer om dop
 på s. 7
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Lek, bus, sång och vila 

”Att sitta i ringen 
och sjunga med 
de andra barnen 
och föräldrarna 
gör att man upp-
täcker helt nya 
sidor hos sitt eget 
barn”

TRADITION OCH LIV

Musiklek - 
musik för de 
minsta i Sävja 
kyrka!
TEXT & FOTO Annika Ekberg

Det sitter 9 barn i knät 
på sin förälder i en ring. Barnen 
är 6 – 9 månader gamla. Det 
är alldeles tyst i rummet sånär 
som på trumman som spelar en 
taktfast rytm och när trumman 
rör sig uppåt och neråt så följer 
barnens ögon med i rörelsen. 
Trumman spelar starkt o svagt 
och blir plötsligt tyst. Under 
några sekunder är det andlöst 
tyst i rummet men så börjar 
trumman spela igen och barnen 
fortsätter att följa ljudet. Det 
går en minut, 1½ minut i denna 
magiska koncentration, sedan 
tar sången vid och allas röster 
blandas och möts i ringens mitt. 
	 Trummans ljud är det 
instrument som är närmast 
hjärtljudet, ljudet som vi alla 
har erfarenhet av från foster-
tiden och som under lång tid 
var vår trygghet i vårt första 
lilla universum. Därför är det 
något välbekant för barnen när 
vi med trumman och sången 
återknyter till rytmen. 		
Sången, rytmen och rörelsen 
blir en fantastisk kommunika-
tion när barnet ännu inte har 
det talade språket. ”Att sitta i 
ringen och sjunga med de andra 

barnen och föräldrarna gör att man 
upptäcker helt nya sidor hos sitt 
eget barn”, säger en av föräldrarna 
i musikgruppen. 
	 Varje vecka kommer 
många barn och föräldrar till vår 
kyrka för att delta i någon av våra 
musiklekgrupper. Här sjunger och 
dansar man med sitt barn, lyssnar 
på olika ljud och provar trummor 
och andra rytminstrument. Många 
börjar när barnet bara är 1-2 må-
nader och sedan finns det grupper 
upp till barnet är 2½ år. Grupperna 
är åldersindelade och man går 
tillsammans med samma barn och 
föräldrar en hel termin och lär då 
känna andra familjer i området 
med barn i samma ålder. 
	 Med sången och musi-
ken vill kyrkan också förmedla en 

trygghet till föräldrar och barn att 
det finns en Gud som tar hand om 
oss och som alltid finns där både i 
glädje men också i sorger och be-
kymmer.

Församlingen erbjuder många varierande verksamheter för barn och unga - 
både tillsammans med förälder eller annan vuxen, men också utan sällskap 

av medföljande vuxen. 

Musiklekgruppens stjärnor behöver inga noter för att spela musik som berör.

Vill du vara med? 
Läs om aktuella tider på vår hemsida!
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TRADITION OCH LIV

När jag var liten gick jag 
i söndagsskolan här i Sävja och 
nu har våra barn också gått här 
berättar Jenny Eskilsson, en av 
söndagsskolans ledare. Då fanns 
ingen kyrka utan det var några 
unga familjer som flyttade till om-
rådet och började fira Gudstjänst 
tillsammans i Uppsävjaskolans 
matsal. Efs-föreningen som 
bildades hade också som målsätt-
ning att driva en söndagsskola. 
Några år senare byggdes Sävja 

kyrka och barnen fick fina lokaler.
	 Söndagsskola är det 
nästan varje söndag under 
terminerna i Sävja kyrka. Barnen 
är med i början av gudstjänsten 
och innan man lämnar kyrksalen 
får vi som blir kvar en liten glimt 
av vad man ska prata om. Ur en 

skattkista plockar barnen upp 
föremål som tillsammans blir till 
en rebus som leder fram till någon 
bibelberättelse. Ibland blir det 
svårt! En söndag låg det frimärken 
i skattkistan och vad är det bra för 
kan man undra i en digital tidsålder. 
Konstiga bilder… Att barnen har 
roligt märks väl för det går fort, 
både fram till skattkistan och 
sedan ut till aktivitetsrummet. 
	 Det var Holger Kirchmann 
som hade med sig frimärken och 
han skrattar gott när händelsen 
kommer på tal. Holger har varit 
ledare i snart 20 år och motiveras 
av att förmedla tron på Jesus till 
barnen, en tro som ska bära hela 
livet. ”Fler barn behöver upptäcka 
Jesus och här har vi plats för 
många” lägger han till.
Skatten är ett material som 

används i barngrupper runt om i 
Norden. Samlingarna bygger på 
bibelberättelser som engagerar och 
som passar för barn. Jesus lyfter 
fram barnen som särskilt viktiga 
och värdefulla; ”… den som i mitt 
namn tar emot ett sådant barn tar 
emot mig”, säger Jesus. Barnen 
är förebilder i vad det innebär att 
tillhöra Guds rike (Matt 18:1–5) 
och här vill Skatten lyfta upp och 
stärka barnets egen relation till 
Gud. Alla är välkomna oavsett 
förkunskaper. 

Söndagsskolan använder drama, bilder och 
dockteater för att lära ut bibelberättelser
TEXT & FOTO Ken Forsberg

”… den som i mitt 
namn tar emot ett 
sådant barn tar 
emot mig”, säger 
Jesus. 

I söndagsskolan är barnen med i början av gudstjänsten och plockar upp föremål ur en skattkista för att inleda dagens bibelberättelse.



Öppet hus fyller Sävja 
kyrka och Funbo församlingshem 
med ljud och skratt. Kl. 9 börjar 
de första föräldrarna och barnen 
komma. Man samtalar lite i 
hallen om hur dagen börjat, om 
regnet eller hur dålig snöröjning-
en varit på cykel och gångvä-
garna. Morgonen har kanske 
varit lite stressig, de större 
barnen har lämnats på skolan, 
något av de mindre barnen sov 
inte på natten och man känner 

sig trött, någon annan har varit 
instängd hemma en vecka med 
vattkoppsbarn. Men nu är man 
här och glad att träffa andra 
att dela sin vardag med. Barnen 
försvinner in för pyssel och lek 
och efterhand droppar det in fler 
barn och föräldrar. Man tar en 
kopp kaffe och ett glas saft och 
energin återvänder. Efter ett tag 
är det dags att sätta sig i ringen 
för dagens sångsamling. Sedan 
finns tid för mer prat och lek 
innan det är dags att gå hem. 

	 Vi vill arbeta för att alla 
barn ska känna sig sedda och 
älskade, mötas med respekt och 
kunna vara trygga. Som ledare 
gäller det att se och bekräfta 
varje barn.  
	 Söndagsskolan har sina 
rötter från slutet av 1700-talet. 
En boktryckare i England ville 
förhindra barn från slummen att 
hamna i kriminalitet. Till vårt land 
kom söndagsskolan i mitten av 
1800-talet och blev snart en 
vanlig företeelse i kyrkor och 
kapell. Av någon anledning växte 
sig verksamheten särskilt stark i 
Norge och Sverige. 
	 Ett par gånger per 
termin bakar barn och ledare 
bröd tillsammans som sedan säljs 
vid kyrkkaffet. Goda kakor och 
bullar som hamnar på någons 
fikabord betalda med pengar 
som kan föras vidare till barn i 
andra länder. Vi är flera ledare 
som delar på ansvaret berättar 
Marie Thurfjell som också varit 
ledare i många år. Jag började 
när vår äldsta dotter skulle börja 
söndagsskolan och nu har jag 
varit med i 26 år. Marie berättar 
vidare att hon känner en stor 
glädje i uppgiften och att det 
är spännande att få vara med 
barnen i deras upptäcktsfärd 

med Gud. ”Jag vill visa på att alla 
barn är älskade av Gud och att vi 
människor ska älska varandra, det 
dubbla kärleksbudskapet. Som 
Jesus sa ”Du skall älska Herren, din 
Gud, över allting och din nästa som 
dig själv.” Luk 10:27.
	 Vi använder drama, 
dockteater, bilder och berättelser. 
Materialet är riktigt bra och nu ser 
vi också att antalet barn ökar sakta 

och det är roligt. 
	 Hur gammal bör man då 
vara? Från fyra års ålder kan man 
vara med och nu finns det också 
några ungdomar som är med som 
hjälpledare. Fina förebilder som de 
yngre ser upp till. Du behöver inte 
anmäla ditt barn utan det är bara 
att komma till söndagens gudstjänst 
berättar Marie.

Öppet hus bjuder in till pyssel och lek
TEXT Annika Ekberg

Öppet hus är en mötesplats för 
barn och föräldrar. Hit kan man 
komma och leka och pyssla med 
sitt barn, prata, fika och sjunga 
lite. Man kommer när man har 
tid, ork och lust och det är ingen 
föranmälan. Detta är också en 
chans att träffa andra föräldrar 
i området som också är hemma 
och är föräldralediga.
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Marie Thurfjell gläds av att antalet barn i söndagsskolan nu ökar sakta.



Vad betyder dop?
Dopet är grunden för tillhörighe-
ten i den kristna gemenskapen. 
Det är dessutom ett av kyrkans 
två sakrament, en helig handling, 
där nattvarden är den andra. 
Dopet är ett löfte från Gud  att 
Gud älskar människan.Det är 
medlemsgrundande och den 
som döps blir medlem i Svenska 
kyrkan.

Måste man ha särskilda kläder 
när man döps?
Nej det behöver man inte. Det är 
en gammal tradition att bära vit 
klädsel vid dop. Redan i de allra 
första kristna församlingarna var 
de döpta klädda i vita kläder. I 
vår församling finns det dop-
klänningar att låna. Det går även 
bra att bli döpt i vanliga kläder.

Det sker 53 000 dop 
i Svenska kyrkan varje år

Frågor och svar om dop
- här finns svar på de vanligaste frågorna

Är det skillnad på dop och 
namngivningsceremoni?
Ja, ur kyrkans perspektiv är det 
stor skillnad. Dop är en fest då 
vi firar och gläds över att en 
människa blir del av ett sam-
manhang. Vid dop bekräftas att 
man ingår i en större gemenskap: 
församlingen, kyrkan i världen 
och Guds stora familj. Dopet är 
inte en namngivningsceremoni, 
men namnet spelar en central 
roll. Namnet är viktigt, eftersom 
den som döps inte är anonym. 
Det är just denna människa som 
döps, den unika individen.

Vad kostar ett dop?
Det kostar ingenting att bli döpt 
eller att låta döpa sitt barn. 
Präst, musiker, vaktmästare och 
kyrka ingår.  

Måste man vara medlem i 
Svenska kyrkan för att låta 
döpa sitt barn?
Nej, det måste man inte vara. 
Om den/de som är vårdnads-
havare vill att barnet ska döpas 
finns inget som hindrar, oavsett 
föräldrarnas samfunds- eller 
religionstillhörighet

Dopets symboler - vad betyder de?
Dopvattnet
Vattnet är en symbol för livet och rening.

Dopklänningen
Det symboliserar att 
barnet ska växa i sin 
tro.

Dopljuset
Jesus sa: ”Jag är världens ljus” och ljuset övervinner 
världens mörker. Det är meningen att man ska använda 
dopljuset och när det är slut kan man hämta ett nytt i 
kyrkan.

Vem får vara fadder?
Den som är döpt får vara fadder. 
Personen ska vara döpt i Svenska 
kyrkan eller i annan kristen kyrka eller 
samfund. För att det ska räknas som 
ett kristet dop ska det skett i Faderns 
och Sonens och den helige Andes 
namn och med rent vatten.  

Vad är en fadders uppgift?
En fadder ska vara en förebild och en 
förbedjare för den döpte. Fadderska-
pet handlar om viljan att finnas för 
den som döpts, som stöd och 
inspiration för att den döpte ska 
kunna växa och mogna som 
människa och kristen. 

Vad ska man ge till dopbarnet?
Förr var det tradition att faddrarna 
gav en silversked i doppresent. Detta 
för att ge barnet en bra start i livet 
ekonomiskt och materiellt. Idag kan 
man ge bort nästan vad som helst. 
Funktionella presenter brukar vara 
uppskattade.

Hur kan jag boka dop?
Du kan boka dop genom att kontak-
ta expeditionen i Danmark-Funbo 
församling.
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AKTUELLT

Pastagudstjänster 
i Funbo 
församlingshem!
Det senaste året har vi satsat på ett nytt koncept i Funbo 
där vi firar gudstjänst med mat efteråt, en gång i månaden. 
Vi kallar det kort och gott för Pastagudstjänst och vi håller 
till i församlingshemmet. De är en kväll mitt i veckan och 
startar runt 17. Gudstjänsten är enkelt utformad för att 
passa för alla åldrar och varje gång är det en liten teater som 
behandlar dagens tema. När gudstjänsten är slut serverar vi 
middag som alltid innehåller något med pasta. Det har fallit 
väl ut och vi är många som kommer. Kom du också! Man 
kan komma själv eller med hela släkten.

I februari var temat LEGOmakaren. Det handlade om att alla 
bitar behövs, precis som att vi alla behövs. Världen skulle 
inte vara komplett om inte just du fanns. Här fick alla under 
en vandring bygga ett hus där varje bit var en bön. Det blev 
fint! 

Den sista pastagudstjänsten för terminen blir 24 april. 
Då är temat ”Vänskap”.

Starsingers, Funbos egen barnkör, framför en musikal om 
vänskap denna gång.
Håll utkik på vår hemsida, anslagstavlor eller i sociala medier 
när det börjar närma sig så du inte missar att anmäla dig. 
Hoppas vi ses!
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De nyvalda ledamöterna i distriktsråden 
hälsades välkomna i våra gudstjänster den 17 februari. Rådens 
uppgift är bl.a. att ge ideér för utveckling av verksamheten 
kring respektive kyrka och för Sävja kulturcentrum. Kontakta 
gärna någon av rådets medlemmar om du bär på en god idé. 
Varmt tack till dem som funnits med i råden under den 
senaste tvåårsperioden.

Danmark: Yvonne Bergman, Kenny Jonsson, 
Britt-Louise Pettersson och Katarina Tilgus-Leshem, 
sammankallande är Björn Dahlman.
Funbo: Madeleine Larsson, Stig Gröning, Hans Edlund och 
Emelie Hult med Mattias Stockhaus som sammankallande.
Sävja: Leif Sandberg, Claes Lindbergh, Eva Nordblom och 
Trude Gran, sammankallande Mia-Marie Kjellgren.
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Funbo kyrkliga syförening säger 
”hej då” och vi säger TACK!
Syföreningen i Funbo har funnits i olika former sedan 1897. Syftet från början till nu har varit att genom handarbete 
och försäljning samla in pengar till behövande runt om i vår värld, både nära och långt borta. De har gjort en mycket 
stor insats och så sent som i november förra året samlade de in nära 25.000 kronor under julauktionen. De pengarna 
har nu delats ut. Många timmars handarbete gav gott resultat.

På syföreningens årsmöte för några veckor sedan togs beslutet att lägga ner föreningen som den ser ut idag. Nya 
medlemmar har inte tillkommit och den tappra skara som sista tiden varit föreningen vill nu lämna sina uppdrag. 
Danmark-Funbo församling säger stort tack för allt det goda arbete som gjorts genom åren. Syföreningen har gjort 
stor skillnad för många människor samtidigt som träffarna varannan vecka har varit trevliga och viktiga. Därför 
kommer en ny form av träff att starta på syföreningstiden.

Ny verksamhet med start 18 mars 2019

På måndagar jämna veckor mellan 12:30-14:30 kommer vi ha öppet hus för de som vill träffas i Funbo 
församlingshem. Vill man handarbeta gör man det, vill man bara umgås och fika gör man det. Alla är välkomna och så 
snart vi vet vad den nya verksamheten ska heta informerar vi om det. Enkelt fika och program erbjuds. Välkommen!

AKTUELLT

Den del av kyrkogårdsmuren som 
är belägen ovanför parkeringen 
och invid den långa kyrktrappen är 
instabil och måste säkras mot ras. 
Sen en tid är området nedanför 
muren avspärrat för att ingen ska 
riskera att komma till skada om 
stenar skulle rasa ur muren.
    Projektering av arbetet och 
upphandling av själva arbetet är nu 

slutförda. Den entreprenör som har 
fått uppdraget att utföra arbetet 
kommer bygga en ny mur ca 1,2 m 
hög ca 7 meter från nuvarande mur. 
Valet av tillvägagångssätt är gjort 
med hänsyn till de gravar som finns 
precis innanför den instabila muren. 
Vi vill med hänsyn till gravfriden inte 
riskera att dessa gravar störs av 
arbetet. 

    Den nya muren kommer vara av 
modern konstruktion och kommer 
att ha ett lager av natursten 
ytterst, vilket ger muren samma 
karaktär som befintlig mur. 
Området mellan murarna kommer 
fyllas upp och kommer bilda en 
slänt så att den gamla befintliga 
muren kommer synas som 
en ca 40 cm hög stenkant.
    Tyvärr innebär arbetet att de 
nuvarande träden som står precis 
nedanför den instabila muren 
kommer att behöva tas bort. Nya 
träd kommer planteras på den 
platå som skapas mellan den nya 
muren och den befintliga instabila. 
En gångväg från parkeringen upp 
till Sockenmagasinet kommer 
anläggas och nya buskar och 
växter längs vägen upp kommer 
planteras. En parkbänk kommer 
kunna placeras längs muren för den 
som önskar en stilla stund i rofylld 
miljö.
    Arbetet kommer att utföras 

under våren och sommaren .

Mer information ger:
Anders Nilsson,

anders.r.nilsson@svenskakyrkan.se

Säkring av muren vid Danmarks kyrka
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Kalendarium – 24 mars t o m 16 juni

Söndag 24 mars
Jungfru Marie bebådelsedag
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe med 
våfflor. Buss fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe. Funbo 
kyrkokör.
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Söndag 31 mars
Midfastosöndagen
Danmarks kyrka
11.00 Mässa. Barnkör. Kyrkkaffe. 
Buss fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Mässa med SMÅ och stora. 
Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Mässa. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Lördag 6 april
18.00 EFS medlemsmöte. Samtal 
om SÄND.

Söndag 7 april
femte sönd i fastan
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Smilla Bjurbo, 
piano. Kyrkkaffe. Buss fr. Vilan 
10.30.
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst med SMÅ och 
stora. Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Fredag 12 april
Sävja kyrka
10.00 Vardagsgudstjänst.

Söndag 14 april
Palmsöndagen
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan10.30.
Funbo kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Förbönsmässa. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Måndag 15 april
Funbo kyrka
18.30 Passionsandakt.
Sävja kyrka
19.00 Passionsandakt.

Tisdag 16 april
Funbo kyrka
18.30 Passionsandakt.
Sävja kyrka
19.00 Passionsandakt.

Onsdag 17 april
Funbo kyrka
18.30 Passionsandakt.
Sävja kyrka
19.00 Passionsandakt.

Torsdag 18 april
Skärtorsdagen
Danmarks kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa. Lisa 
Herliz och Anna Karlsson, oboe.  
Buss fr. Vilan 18.30.
Funbo kyrka
18.30 Skärtorsdagsmässa.
Sävja kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa.

Fredag 19 april
Långfredagen
Danmarks kyrka
11.00 Långfredagsgudstjänst. 
Danmarks kyrkokör. Buss fr. Vilan 
10.30.
Funbo kyrka
11.00 Långfredagsgudstjänst. 
Funbo kyrkokör. Läsning ur femte 
akten. Funbo kyrkokör
Sävja kyrka
9.30 Långfredagsgudstjänst. Sävja 
kyrkokör.

Lördag 20 april
Påsknatten
Funbo kyrka
23.30 Påsknattsmässa.

Söndag 21 april
Påskdagen
Danmarks kyrka
11.00  Högmässa. Församlingens 
vuxenkörer. Benjamin Sällström, 
trumpet. Buss fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 se Danmarks kyrka.
Sävja kyrka
11.00 se Danmarks kyrka.

Måndag 22 april
annandag påsk
Danmarks kyrka
18.00 se Sävja kyrka
Funbo kyrka
18.00 se Sävja kyrka
Sävja kyrka
18.00 Emmausmässa

Onsdag 24 april
Funbo församlingshem
17.00 Vänskap. Pastagudstjänst 
i församlingshemmet. Barnkören 
Star singers framför en musikal om 
vänskap. Anmälan sker senast 
den 23/4 till Atef (sms eller ring) 
070-389 92 20.  Anmäl ev. allergier.  
Kostnad: 10 kr för barn och 30 kr 
för vuxna.

Söndag 28 april
andra sönd i påsktiden
Danmarks kyrka
11.00 Temagudstjänst med 
frälsarkransen. Happy Voice, 
Danmarks kyrkokör. Magnus 
Peterson, kontrabas. Mia Oldeberg 
Huusko, piano. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan 10.30
Funbo kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

KALENDARIUM
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Vi reserverar oss för eventuella 
ändringar. Vänligen finn aktuell 

information på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/

danmark-funbo

Lördag 4 maj
16.00 Musikgudstjänst Mellersta 
Upplands kammarorkester och körerna 
Rediviva och Rasbo Pastoratskör. Bl.a. 
Mozarts Missa Brevis och Händels 
Orgelkonsert i d-moll 

Söndag 5 maj
tredje sönd i påsktiden
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan 10.30
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Vårfest.
Sävja kyrka
9.30 Förbönsmässa. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Fredag 10 maj
Sävja kyrka
10.00 Vardagsgudstjänst.

Söndag 12 maj
fjärde sönd i påsktiden
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Konfirmationsgudstjänst.
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänstmed SMÅ och stora. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Söndag 19 maj
femte sönd i påsktiden
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Happy Voice. 
Kyrkkaffe. Buss fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst. Sävja kyrkokör. 
Söndagsskola. Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Söndag 26 maj
Bönsöndagen
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Danmarks 
kyrkokör. Kyrkkaffe. Buss fr. Vilan 
10.30.
Funbo kyrka
11.00 Högmässa. Gästande kör 
från Bromma och Funbo kyrkokör. 
Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa med 
ungdomskören.
19.00 Meditation.

Torsdag 30 maj
Kristi himmelsfärds dag
Funbo kyrka
8.00 Gökottegudstjänst vid 
Sockenstugan. Ta gärna med 
fikakorg. I kyrkan vid regn.
Sävja kyrka
8.00 Gökottegudstjänst 
vid Linnés Sävja. Fika till 
självkostnadspris.

Söndag 2 juni
sönd före pingst
Danmarks kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe. Buss 
fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Förbönsmässa. Ingen 
söndagsskola idag. Kyrkkaffe
18.00 Mässa i Taizéanda.
19.00 Meditation.

Söndag 9 juni
Pingstdagen
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss 
fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst. Söndagsskola, 
sista för terminen. Kyrkkaffe.
19.00 Meditation.

Måndag 10 juni
annandag pingst
Danmarks kyrka
18.00 Mässa i Taizéanda.

Söndag 16 juni
Heliga trefaldighets dag
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss 
fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Högmässa. Sommarsöndag. 
Sillunch.
Sävja kyrka
9.30 Mässa. Kyrkkaffe
19.00 Meditation.

Söndag 28/4 kl.11.00 
i Danmarks kyrka

Temagudstjänst om 
Frälsarkransen
Körerna Happy Voice och 
Danmarks kyrkokör
Magnus Peterson, kontrabas
Mia Oldeberg-Huusko, piano

Björn Dahlman, präst
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Save the date
Drop-in vigsel

på Linnés Hammarby
midsommardagen

22.6
Läs mer på hemsidan!
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





 























































































































































Påskkrysset
Hur väl kan du påskevangeliet egentligen..? 
Lösningar till krysset hittar du på vår hemsida efter påsken.

ODR-Total


